Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões

      Rua N. Sra. da Consolação, 295 - Centro - CEP 12955-000 - Fone: 4012-7535 - Bom Jesus dos Perdões - SP

PORTARIA N.º 29/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS

PERDÕES, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

ACATA, a partir da data de publicação desta Portaria, por todos os

seus fundamentos, o parecer do Relatório Final da Comissão encarregada do

Processo Administrativo Disciplinar nº 677/2023.

PUBLIQUE-SE

E

CUMPRA-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES, Estado

de São Paulo, em 08 de dezembro de 2023.

JOSÉ FERNANDO DE OLIVEIRA

Presidente